
Výroční zpráva klubu FIT++ za rok 2016

Představenstvo a členská základna

Rok 2016 byl pro klub FIT++ zcela zásadní, neboť klub vznikl schválením stanov Studentským 
Parlamentem dne 21. června 2016. Současně se vznikem klubu se jeho ustavujícím představenstvem
stali členové přípravného výboru v tomto složení:
Stanislav Jeřábek předseda

Tomáš Nováček místopředseda

Jiří Hanuš člen představenstva
V tomto složení zůstalo představenstvo až do nových voleb, které se konaly v lednu 2017.

Do konce roku se počet členů klubu příliš nezvyšoval. Na konci roku 2016 měl tak klub 7 členů, 
přičemž všichni jsou členové aktivní.

Aktivity klubu a jeho členů

Jelikož základní idea při vzniku klubu byla nekonkurovat různým neformálně existujícím skupinám 
aktivních studentů na FIT, ale naopak je sdružit a provázat v rámci FIT++, neměl v uplynulém roce 
klub žádné formálně svoje projekty. Jednotliví členové klubu však byli aktivní v rámci již do jisté 
míry zaběhnutých projektů/událostí jako např. Seznamovák FIT,  Oslavy narozeniny FIT, Den 
otevřených dveří FIT, či byli aktivními studenty v samosprávných orgánech fakulty/školy.
Aktivity nově vzniklého zájmového (fakultního) klubu FIT++ v roce 2016 by se tak daly souhrnně 
popsat jako účast na různých akcích za účelem zviditelnění klubu vedoucímu k náboru aktivních 
studentů FIT, a také vybudování jistého povědomí o klubu v rámci akademických pracovníků 
a vedení fakulty.

Za opravdu samostatný projekt můžeme označit vznik webových stránek a jednoduchého 
informačního systému na adrese fitpp.sh.cvut.cz. Tímto děkuji klubu Silicon Hill za poskytnutí 
prostoru na serveru.
Další důležitou aktivitou pro nový klub byla příprava a schválení zásadních interních předpisů – 
Volebního řádu a Jednacího řádu.
Doufáme, že v budoucnu bude klub jako takový organizovat své vlastní projekty, přičemž 
spoléháme především na nové aktivní studenty a jejich nápady vhodné k realizaci.

Závěr a výhled pro rok 2017

Důležitou událostí pro klub byly volby do představenstva, které se sice udály až v lednu 2017, ale 
jejich výsledkem je nové představenstvo včetně předsedy klubu. Novým předsedou je Jan Bittner, 
který je studentem prvního ročníku, přičemž končící předseda Stanislav Jeřábek je studentem 
doktorského studia. Od této výměny si slibuji naplnění mé vize jako končícího předsedy do 
budoucna – omlazení, přivedení nových lidí (pozn. k datu  31. 1. 2017 měl klub 17 členů), 
myšlenek a po dokončení legislativní práce především nastartování nových aktivit klubu.

V Praze dne 28. února 2017

Stanislav Jeřábek
předseda FIT++ v roce 2016

1


